

# Restorff Holding ApS

Nyelandsvej 86 C, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 82 73 66

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

---

Iben Methling Restorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restorff Holding ApS Nylandsvej 86 C 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 40 82 73 66 Stiftet: 24. september 2019 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Iben Methling Restorff
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Creative Space ApS, Frederiksberg Creative Space Aarhus ApS, Frederiksberg Creative Space Odense ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 4.043 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb stiftet datterselskabet Creative Space Lyngby ApS, som i efteråret 2022 har åbnet en butik efter samme koncept som de øvrige selskaber.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.224</b>	<b>-16.494</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.205.629	397.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	880	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.775	-9.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.039.510</b>	<b>370.742</b>
Skat af årets resultat	3.734	5.994
<b>Årets resultat</b>	<b>4.043.244</b>	<b>376.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.667.188	-564.406
Udbytte for regnskabsåret	835.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	441.142
Disponeret fra overført resultat	-458.944	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.043.244</b>	<b>376.736</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.871.659	1.666.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.871.659	1.666.031
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.871.659</b>	<b>1.666.031</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.717	31.724
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.310.496	54.978
Tilgodehavender i alt	1.339.213	86.702
Likvide beholdninger	566.382	1.243.707
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.905.595</b>	<b>1.330.409</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.777.254</b>	<b>2.996.440</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.667.188	0
Overført resultat	1.785.570	2.244.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	835.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.327.758</b>	<b>2.784.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	45.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	45.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.258	143.924
Selskabsskat	1.277.762	7.569
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.887
Anden gæld	75.476	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.496	166.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.449.496</b>	<b>211.926</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.777.254</b>	<b>2.996.440</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	564.406	1.803.372	250.000	2.657.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-564.406	441.142	500.000	376.736
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	2.244.514	500.000	2.784.514
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	3.667.188	-458.944	835.000	4.043.244
	<b>40.000</b>	<b>3.667.188</b>	<b>1.785.570</b>	<b>835.000</b>	<b>6.327.758</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.392	5.556
Andre finansielle omkostninger	<u>7.383</u>	<u>4.361</u>
	<u><b>10.775</b></u>	<u><b>9.917</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Iben Methling Restorff

Direktør

Serienummer: ccc89d31-cdd7-4c45-bbf4-e5c6e8be4b15

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-10-26 13:59:26 UTC



## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-10-27 07:53:50 UTC



## Iben Methling Restorff

Dirigent

Serienummer: ccc89d31-cdd7-4c45-bbf4-e5c6e8be4b15

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-10-27 07:57:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: OBPJQ-KFKIV-00GP6-SEST4-GCWL1-BZJEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>